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Od dziś rozpoczynamy rozprowadzanie opłatków i świec w ramach Wigilijnego Dzieła Pomocy1.
Dzieciom. Opłatki za dobrowolną opłatę a świece małe w cenie 10 złotych i duże w cenie 20
złotych. Opłatki i świece rozprowadzać będziemy do następnej niedzieli 14 grudnia. Pragniemy
także poprzez naszą parafialną Caritas wesprzeć potrzebujące rodziny naszej parafii tutkami,
czyli żywnością, chemią i słodyczami dla dzieci. Jeśli ktoś zechciałby się włączyć w to dzieło, to
prosimy o przyniesienie do kościoła lub na plebanię produktów które przed świętami zostaną
dostarczone potrzebującym. Termin do którego należałoby to zrobić to najpóźniej 21 grudnia
(czyli czwarta niedziela adwentu).
Od dzisiejszej niedzieli na naszej stronie znajduje się formularz do zapisów na kolędę. UWAGA!2.
Ci który zapisywać się będą poprzez ten formularz muszą otrzymać po przesłaniu go
potwierdzenie przyjęcia zgłoszenia. To potwierdzenie przyjdzie na pocztę mailową. Brak tej
odpowiedzi oznacza, że formularz nie został wysłany. Można również zapisywać się poprzez
zostawienie w urnie umieszczonej z tyłu kościoła kartki z nazwiskiem i adresem oraz
koniecznie z numerem telefonu dzięki czemu otrzymają z około tygodniowym wyprzedzeniem
smsa z datą kolędy. Trzeci sposób zapisów na kolędę to mail (walenty@diecezja.gda.pl). Zapisy
trwać będą przez najbliższy miesiąc do 6 stycznia. Chodzi o zaplanowanie wizyt
duszpasterskich.
W liturgii Kościoła w najbliższym tygodniu w poniedziałek przypada uroczystość3.
Niepokalanego Poczęcia NMP, w piątek wspomnienie NMP z Guadalupe a w sobotę św. Łucji.
Tego też dnia przypada 44 rocznica wprowadzenia stanu wojennego w Polsce. We wtorek
ksiądz biskup Wiesław Szlachetka obchodzi swoje imieniny. Polecamy go modlitwie wszystkich.
Roraty codziennie od poniedziałku do piątku na 18.00. Uroczysta jutrznia w kościele4.
codziennie również od poniedziałku do piątku o 5.30.
We wtorek zapraszamy młodych z klas pierwszych szkół średnich na spotkanie przygotowujące5.
do bierzmowania.
Zawieszona dziś tablica z kaszubskim tekstem modlitwy „Ojcze nasz” jest repliką tej, która 256.
lat temu, 22 września 2000 roku, została umieszczona w Kościele Pater Noster na Górze
Oliwnej w Jerozolimie. Stało się to podczas wielkiej pielgrzymki do Ziemi Świętej, w której
uczestniczyło 412 Kaszubów pod duchowym przewodnictwem  arcybiskupa Tadeusza
Gocłowskiego. Pielgrzymi, odwiedzając najważniejsze miejsca chrześcijaństwa, pozostawili
w nich ślad wiary Kaszubów — tablicę z kaszubskim tekstem Modlitwy Pańskiej. Była to
wówczas pierwsza na świecie tablica odsłonięta w języku regionalnym. Jej wmurowanie
zaproponował ks. infułat Stanisław Bogdanowicz,
ówczesny proboszcz Bazyliki Mariackiej. To, że kaszubska tablica z „Ojcze nasz” znalazła się
wśród języków świata w Jerozolimie, ma ogromne znaczenie religijne, kulturowe i symboliczne.
Do dziś pozostaje ona jedną z największych nobilitacji języka kaszubskiego w Kościele.
Rada Dzielnicy Matarnia zaprasza na Wigilię Dzielnicową w najbliższą sobotę na godzinę 16.007.
która odbędzie się w przychodni MEDiART na Złotej Karczmie.
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